SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

AVANCE EN LA APLICACION DE LOS RECURSOS A LOS RECURSOS ASIGNADOS A LOS PROGRAMAS DE SEGURIDAD PUBLICA 2019

CIFRAS AL MES DE DICIEMBRE DE 2019

MUNICIPIO DE ZINACANTEPEC

PROGRAMA CAPITULD

ANEXO

TECNICO/PROGRAMA CON

PRIORIDAD NAGIONAL

FINANCIAMIENTO CONJUNTD

IMPORTE CONVENIDD

COMPROMETIDO DEVENGADD

PAGADD

SALDO POR EJERCER

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

DESARROLLO DE
CAPACITACION EN LAS
INSTITUCIONES LOCALES
PARA EL DISENO DE
POLITICAS PUBLICAS
DESTINADAS A LA
PREVENCION SOCIAL DE
LAVIOLENCIAY LA
DELINCUENCIA CON
PARTICIPACION
CIUDADANA EN TEMAS
DE SEGURIDAD PUBLICA

PREVENCION SOCIAL DE
LAVIOLENCIAY LA
DELINCUENCIA CON
PARTICIPACION
CIUDADANA

500,000.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

3000

SERVICIOS GENERALES

500,000.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

DESARROLLO,
PROFESIONALIZACION Y

CERTIFICACION POLICIAL

FORTALECIMIENTO DE
LAS CAPACIDADES DE
EVALUACION EN
CONTROL DE CONFIANZA

3000

SERVICIOS GENERALES

500,500.00

500,500.00

500,500.00

500,500.00

PROFESIONALIZACION DE
LAS INTITUCIONES DE
SEGURIAD PUBLICA

1,814,800.00

1,814,800.00

1,814,800.00

1,814,800.00

2000

MATERIALOES Y
SUMINISTROS

9,800.00

9,800.00

9,800.00

9,800.00

3000

SERVICIOS GENERALES

1,805,000.00

1,805,000.00

1,805,000.00

1,805,000.00




IMPLEMENTAACION Y
DESARROLLO DEL
SISTEMA DE JUSTICIA
PENALY SISTEMAS
COMPLEMENTARIOS

EQUIPAMIENTO DE
PERSONAL POLICIAL DEL
SISTEMA DE JUSTICIA
PENAL

118,475.00

118,475.00

118,475.00

118,475.00

2000

MATERIALES Y
SUMINISTROS

118,475.00

118,475.00

118,475.00

118,475.00

5000

BIENES MUEBLES,
INMUEBLES E
INTANGIBLES

TECNOLOGIAS,
INFRAESTRUCTURAS Y
EQUIPAMIENTO DE
APOYO A LA OPERACION
POLICIAL

FORTALECIMIENTO DE
PROGRAMAS
PRIORITARIOS LOCALES
EN LAS INSTITUCIONES
DE SEGURIDAD PUBLICA
DE IMPARTICION DE
JUSTICIA

5,366,700.00

5,366,700.00

5,366,700.00

5,366,700.00

2000

MATERIALES Y
SUMINISTROS

2,816,700.00

2,816,700.00

2,816,700.00

2,816,700.00

5000

BIENES MUEBLES,
INMUEBLES E
INTANGIBLES

2,550,000.00

2,550,000.00

2,550,000.00

2,550,000.00




